SEPT.

OKTOBER

NOVEMBER

DEZEMBER

27.09. Samstag

28.09. Sonntag

0S.10. Sonntag
12.10. Sonntag
19.10. Sonntag
25.10. Samstag
26.10. Sonntag
31.10. Freitag

01.11. Samstag

02.11. Sonntag
08.11. Samstag
09.11. Sonntag
15.11. Samstag
16.11. Sonntag
23.11. Sonntag

30.11. 1. Adventsonntag

06.12. Samstag

07.12. 2. Adventsonntag

08.12. Monntag
13.12. Samstag

14.12. 3. Adventsonntag

19.12. Freitag

21.12. 4. Adventsonntag

24.12. Mittwoch

25.12. Donnerstag

26.12. Freitag
28.12. Sonntag
31.12. Mittwoch

01.01. Donnerstag

03.01. Samstag
04.01. Sonntag
06.01. Dienstag

Seite 18

19:00 Uhr

08:00 Uhr

09:00 Uhr
08:45 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr

08:45 Uhr
14:00 Uhr
08:45 Uhr
18:00 Uhr
08:45 Uhr
18:00 Uhr
08:45 Uhr
08:45 Uhr
08:45 Uhr
17:00 Uhr

06:30 Uhr
08:45 Uhr
17:00 Uhr
08:45 Uhr
06:30 Uhr
08:45 Uhr
06:30 Uhr
08:45 Uhr
16:30 Uhr
23:00 Uhr
08:45 Uhr
08:45 Uhr
08:45 Uhr
16:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

ofhizielle Amtseinfithrung von P. Leonhard Obex
fiir Hainfeld und Rohrbach
HI. Messe

HI. Messe mit Erntedankfest - anschl. Agape

HI. Messe

HI. Messe - Weltmissionssonntag

HI. Messe - Jubelpaare

HI. Messe - Nationalfeiertag, Tag der Begegnung
Hubertusmesse am Leixenberg

Festmesse Hochfest Allerheiligen

Friedhofsgang mit Gribersegnung

HI. Messe

HI. Messe mit der Landjugend im Bezirk

HI. Messe - Vorstellung Erstkommunionkinder, Pfarrkaffee
Vorabendmesse HI. Leopold

HI. Messe

HI. Messe - Christkonigsfest

HI. Messe mit Adventkranzsegnung

Konzert mit Chor 70

Roratemesse

HI. Messe

Adventliachta der Stadtkapelle

HI. Messe - unbefleckte Empfingnis
Roratemesse

Familienmesse anschl. Sternsingerprobe; Pfarrkaqffee
Roratemesse

HI. Messe

Kinderweihnacht

Christmette

Christi Geburt

HI. Messe - Stephanietag

HI. Messe - Fest der HI. Familie
Jahresschlussgottesdienst

2026

HI. Messe - Neujahrsgottesdienst

die Sternsinger sind im Pfarrgebiet unterwegs
HI. Messe

HI. Messe - Dreikonigsfest



